19 日披露的《关于控股股东、实际控制人减持计划实施完毕的公告》（公告编号：

本公司控股股东、实际控制人高光荣先生、黄晓雷先生保证向本公司提供的

信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2019-090）、2020 年 6 月 5日披露的《关于控股股东、实际控制人减持计划期限

届满的公告》（公告编号： 2020-045）及公司于同日披露的《简式权益变动报告

书》第五节“前 6 个月内买卖上市公司股份情况”。

2、公司股本增加导致持股比例被动稀释

（1）限制性股票激励计划：2017 年 11 月 9 日，公司股权激励计划授予登

记的限制性股票共计 494.25 万股完成登记并上市，公司总股本由 232,800,000

股增加至 237,742,500 股，信息披露义务人持股比例被动稀释；2018 年 7 月 19

日，公司预留授予部分限制性股票共 62 万股完成登记并上市，公司总股本由

237,742,500 股增加至 238,362,500 股，信息披露义务人持股比例被动稀释。

（2）中国证券监督管理委员会《关于同意成都新易盛通信技术股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2412 号）核准，成都

新易盛通信技术股份有限公司向特定对象发行股票 31,226,336 股。公司本次向

特定对象发行新增的股份于 2020 年 12 月 28 日上市流通，公司总股本由

330,978,130 股变更至 362,204,466 股，信息披露义务人持股比例被动稀释。

3、公司实施股份回购方案期间权益变动情况

   2021 年 5 月 19 日至 2021 年 11 月 2 日公司实施了股份回购方案，在此期间

信息披露义务人高光荣先生、黄晓雷先生拥有权益的股份变动比例计算过程中，

总股本剔除了回购专用账户中的股份数量。

二、 本次权益变动前后股东持股情况

本次权益变动前（首次公开发行时），信息披露义务人高光荣先生、黄晓雷

先生合计持有公司股份 17,010,000 股, 占公司当时总股本的 21.9201%。本次

权益变动后（截止 2021 年 11 月 16 日），信息披露义务人高光荣先生、黄晓雷

先生合计持有公司股份 85,798,920 股, 占公司目前总股本的 16.92%。在计算

权益变动股份比例时，总股本剔除了回购专用账户中的股份数量，信息披露义务

人高光荣先生、黄晓雷先生拥有权益的股份变动比例达到 5.003%，自首次公开

发行以来累计减少达到 5%。

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后

股数(股) 占总股本比例

(%)

股数(股) 占总股本比例

(%)

高光荣

合计持有股份 10,935,000 14.0915% 49,679,389 9.7970%

其中：

无限售条件股份

0 0% 11,714,157 2.3101%

有限售条件股份  10,935,000 14.0915% 37,965,232 7.4869%

黄晓雷

合计持有股份 6,075,000 7.8286% 36,119,531 7.1230%

其中：

无限售条件股份

0 0% 9,029,883 1.7807%

有限售条件股份  6,075,000 7.8286% 27,089,648 5.3422%

合计  17,010,000 21.9201% 85,798,920 16.92%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、 其他事项

1、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及规范性文件的规定。

2、上述权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。

3、 上述权益变动具体情况详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《简式权益变动报告书》。

公司将密切关注上述事宜的进展情况，并按照相关法律法规的规定，及时披

露相关信息，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、 备查文件

1、高光荣先生、黄晓雷先生出具的《简式权益变动报告书》

特此公告。

   成都新易盛通信技术股份有限公司

   董事会

   2021 年 11 月 18 日